[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2023 г.                                                                                         №  89
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 12.05.2020 № 349 «Об образовании административной комиссии города Ишима и утверждении Положения об административной комиссии города Ишима» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 19.10.2020 № 792, от 23.11.2020 №  953, от 26.07.2021 № 542, от 21.02.2022 № 273, от 04.05.2022 № 691, от 06.06.2022 № 842, от 16.01.2023 № 48)

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тюменской области от 28.12.2004 № 322 «Об административных комиссиях в Тюменской области»:
1.    Внести в постановление администрации города Ишима от 12.05.2020 № 349 «Об образовании административной комиссии города Ишима и утверждении  Положения об административной комиссии города Ишима» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 19.10.2020 № 792, от 23.11.2020 №  953, от 26.07.2021 № 542, от 21.02.2022 № 273, от 04.05.2022 № 691, от 06.06.2022 № 842, от 16.01.2023 № 48) следующие изменения:

1.1.  в приложении № 1 к постановлению слова: «Носков Александр Александрович – начальник правового отдела МКУ «УЖКХ города Ишима» (по согласованию);» заменить словами: «Шмидт Наталья Андреевна – ведущий специалист по историко-культурному наследию МКУ «ИГМЦ» (по согласованию);».

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                     Ф.Б. Шишкин